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Bilia Kapitalmarknadsdag 2024

Bilia har nöjet att bjuda in investerare, analytiker och media till en Kapitalmarknadsdag på Villa 
Källhagen i Stockholm, den 8 november.
 
Dagen startar med lunchpresentation klockan 11:30 och programmet förväntas pågå fram till klockan 
14:30. Vi avslutar med visning och möjlighet till provkörning av de senaste bilnyheterna från de flesta 
av koncernens bilvarumärken. Experter från respektive bilmärke finns på plats.

Presentationen kommer att innehålla en strategisk och operationell uppdatering av Per Avander, 
koncernchef på Bilia, tillsammans med övriga medlemmar i koncernledningen. Fokus kommer att 
ligga på initiativ inom och runt den viktiga serviceaffären, trender och vår cirkulära affärsmodell, 
kapitalallokering, elektrifiering samt hur de gemensamt bidrar till Bilias framtid och mål.
 

8 novemberDatum: 
Villa Källhagen, Djurgården, Stockholm Plats: 

Presentationerna börjar klockan 11:30 Tid: 
 
Välkommen att anmäla Ditt intresse för deltagande till nedan mailadress. Det är begränsat antal 
platser till presentationerna. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta Carl Fredrik Ewetz, Investor Relations & M&A, Bilia AB, 
tel: 010-497 07 73 eller . carl.fredrik.ewetz@bilia.se
 
Varmt välkommen!

Göteborg den 12 september 2024

Bilia AB (publ)

mailto:carl.fredrik.ewetz@bilia.se
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Om oss
Bilia är en av Europas största helhetsleverantörer för allt som rör bilägandet med en ledande position 
inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Vi erbjuder service och 
reparationer, drivmedel, biltvätt, hyrbilar, däck och fälg, fälgrenovering, biltillbehör, bilvård, lackering, 
glasbyten och bildemontering med mera. Bilia har cirka 170 anläggningar i Sverige, Norge, 
Luxemburg och Belgien samt en auktionssajt i Sverige. 
 

 omfattar ett väl utvecklat sortiment av tjänster och servicekoncept som utvecklas Bilias Serviceaffär
kontinuerligt för att förenkla bilägandet för kunderna. Bilia erbjuder tillbehör och reservdelar, 
originalservice och reparationer, däckhotell, fälgrenovering, bilglasreparationer och andra 
verkstadstjänster, butiksförsäljning och e-handel. 
 

 omfattar försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar samt Bilias Bilaffär
tilläggstjänster såsom finansiering och försäkring. Bilia säljer personbilar av märkena Volvo, BMW, 
MINI, Toyota, Lexus, Mercedes-Benz, Porsche, Volkswagen, Audi, Skoda, Seat, Cupra, Nissan, 
Jaguar, Range Rover, Defender, Discovery och XPENG samt transportbilar av märkena Toyota, 
Mercedes-Benz, Volkswagen och Nissan och lastbilar av märket Mercedes-Benz. 
 

 omfattar försäljning av drivmedel och biltvätt i Sverige. Bilias Drivmedelsaffär
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